[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2010                                                                                                          № 627

О внесении изменений

в постановление

главы города Югорска

от 21.06.2007 № 944

В целях создания условий для эффективной работы муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр»:

1. Внести изменения в постановление главы города Югорска от 21.06.2007 № 944 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр», изложив приложение 2 «Тарифы» на производство фильмов, роликов и прокат материалов телекомпанией «Югорск-ТВ» в новой редакции (приложение).

2. При  расчете с потребителями услуг по производству и размещению рекламно-информационных материалов на телеканале «Югорск-ТВ» руководствоваться договорными отношениями в пределах установленных максимальных тарифов.

3. Признать утратившим силу постановление главы города Югорска от 14.11.2008 № 1579  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города  Югорска  от  21.06.2007

№ 944».

4. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на директор – главного редактора муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно-издательский центр» С.Н. Романовскую.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 19.04.2010  № 627
Максимальные тарифы
на услуги по производству и размещению рекламно-информационных
материалов на телеканале «ЮГОРСК-ТВ»
	№

п/п
	Перечень услуг
	Единица измерения
	Тарифы

без НДС

(рублей)
	Тарифы

с учетом НДС

(рублей)

	Производство

	1
	Коммерческий фильм, подробно и доходчиво рассказывающий о вашем бизнесе, корпоративном юбилее, презентации
	1 минута
	2699,00
	3184,82

	2
	Статичная видеозаставка
	до 30 секунд
	2027,00
	2391,86

	3
	Видеосъемка с монтажом
	до 2-х часов
	4485,00
	5292,30

	4
	Простая видеосъемка без монтажа
	до 2-х часов
	3848,00
	4540,64

	5
	Слайд-фильм
	до 30 секунд
	4117,00
	4858,06

	6
	Постановочный видеоролик
	до 30 секунд
	6268,00
	7396,24

	7
	Рекламно-информационный сюжет и одно размещение в информационно-новостных программах
	от 1 до 3-х минут
	3195,00
	3770,10

	8
	Объявление
	1 слово
	36,00
	42,48

	9
	Сюжет и одно размещение в рекламных программах
	от 1 до 4-х минут
	4237,00
	4999,66

	10
	Короткая информация и одно размещение в рекламных программах
	до 1 минуты
	1356,00
	1600,08

	11
	Запись видео материала из архива (DVD. DV. DVCAM)
	от 1 до 3-х минут
	546,00
	644,28

	12
	Монтаж сюжета из готового материала заказчика
	до 3-х минут
	686,00
	809,48

	Размещение

	13
	Эфирное время
	1 минута
	1299,00
	1532,82

«В регистр»